
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LƢƠNG PHONG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Lương Phong, ngày      tháng 6  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện GPMB để thực hiện dự án 

Cụm công nghiệp Đoan Bái - Lƣơng Phong 1, huyện Hiệp Hòa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƢƠNG PHONG 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 

15/5/2014 của Chính phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà 

nước thu hồi đất; 

Căn cứ Thông báo số 454/TB-UBND ngày 02/6/2023 của UBND huyện 

Hiệp Hoà về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Cụm công nghiệp Đoan Bái - 

Lương Phong 1, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang (tại xã Lương Phong, huyện 

Hiệp Hòa) và Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 02/6/2023 của UBND huyện 

Hiệp Hòa về thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để thực hiện dự án 

Cụm công nghiệp Đoan Bái - Lương Phong 1, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang 

(tại xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa; 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng xã. 

                                           QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện GPMB để thực hiện dự án: Cụm 

công nghiệp Đoan Bái - Lương Phong 1, huyện Hiệp Hòa (tại xã Lương Phong, 

huyện Hiệp Hòa) gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Đỗ Đình Dũng  - Chủ tịch UBND xã: Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Sơn Động  - Phó CT UBND xã: Tổ phó trực tiếp chỉ đạo 

3. Ông Nguyễn Văn Ước  - CT MTTQ xã Lương Phong: Thành viên 

4. Ông Nguyễn Tuấn Minh - Trưởng công an xã: Thành viên 

5. Ông Lưu Văn Tuấn  - Chỉ huy trưởng quân sự xã: Thành viên 

6. Ông Trần Văn Phong  - Công chức Địa chính - XD: Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Sâm  - Công chức Địa chính - XD: Thành viên 

8. Bà Dương Thị Trang  - Công chức Văn phòng - TK: Thành viên 



9. Ông Trần Thanh Toàn  - Công chức Tư pháp -  HT: Thành viên 

10. Ông Đặng Văn Phúc  - Công chức Tài chính- KT: Thành viên 

11. Ông Lương Văn Kiệm - Cán bộ Đài truyền thanh: Thành viên 

12. Các ông, bà là Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, phó thôn, Mặt trận làng, 

Trưởng các ban ngành đoàn thể thôn Khánh – Thành viên. 

13. Các ông, bà là Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, phó thôn, Mặt trận làng, 

Trưởng các ban ngành đoàn thể thôn Tứ – Thành viên. 

14. Một số công dân thôn Tứ am hiểu về đất đai thôn Tứ: Ông Đặng Văn 

Bắp, ông Nguyễn Văn Hồ, Nguyễn Văn Hùng và ông Nguyễn Đức Việt.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác: 

- Tuyên truyền, phổ biến chính sách pháp luật về đất đai, bồi thường, hỗ 

trợ và tái định cư; hướng dẫn tổ chức, hộ gia đình cá nhân có đất và tài sản trên 

đất cung cấp hồ sơ, giấy tờ pháp lý liên quan đến thửa đất nằm trong dự án thực 

hiện việc kê khai, kê kiểm… 

- Kiểm tra, xác định nguồn gốc đất, diện tích, loại đất, chủ sử dụng; Kiểm 

đếm công trình, cây cối và hoa màu trên đất của các hộ gia đình cá nhân có đất bị 

thu hồi. 

- Phối hợp với Trung tâm phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện lập 

phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư theo đúng quy định hiện hành. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ công tác 

hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Các ông (bà): Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Địa 

chính - Xây dựng và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:       
- Như Điều 3 (t/h); 

- PCT UBND huyện Nguyễn Văn Khanh (b/c); 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Đình Dũng 

 

    


		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-06-19T11:19:15+0700


		2023-06-19T11:29:01+0700


		2023-06-19T11:29:17+0700


		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-06-19T11:30:55+0700




